
D. D. G  n. 346 del 23.03.2022 

Regione Siciliana
Assessorato del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo

Dipartimento del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo
IL DIRIGENTE GENERALE

 

                                                                                              

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 

VISTO  il  vigente  CCRL del  personale  con  qualifica  dirigenziale  2002/2005  e  per  i  bienni  economici  
2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007; 

VISTI  la legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione – e i decreti presidenziali di adozione del relativo 
piano triennale di prevenzione della corruzione e del programma triennale per la trasparenza;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante le norme per la riorganizzazione del Dipartimenti 
regionali, Ordinamento del Governo e dell'amministrazione della Regione;

VISTO il D.P. Reg. 14 giugno 2016, n. 12 con il quale è stato emanato il regolamento di attuazione del Titolo 
II della L. r. n.19/2008. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo  
49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18  
gennaio, n. 6 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 del 15.04.2021 - Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-
2023;

VISTO l'art. 43 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTA la deliberazione n. 568 del 18 dicembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha autorizzato il  
differimento al 31 marzo 2022 dei contratti dirigenziali in scadenza il 31.12.2021;

VISTO il D.P.Reg. n. 713 del 16 febbraio 2018 con il quale alla scrivente, è stato conferito l’incarico di  
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  del  Dipartimento  del  Turismo,  dello  Sport  e  dello  Spettacolo,  in 
esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n.64 del 13 febbraio 2018;

VISTO il D.A. n. 1203 del 9 marzo 2018 di approvazione del Contratto Individuale di lavoro della Dott.ssa  
Lucia Di Fatta,  quale Dirigente Generale del  Dipartimento del  Turismo, dello Sport  e dello Spettacolo,  
registrato alla Ragioneria Centrale Turismo al n. 698/999 del 15/03/2018, stipulato tra l'Assessore Regionale 
al Turismo e la Dott.ssa Lucia Di Fatta;

VISTO il D.A. n. 187 del 26.02.2020, registrato alla Ragioneria Centrale al n. 22/89 del 28/02/2020, con il  
quale  è  stata  approvata  l’integrazione  al  contratto  individuale  di  lavoro  della  Dott.ssa  Lucia  Di  Fatta  
Dirigente Generale del Dipartimento del Turismo;



VISTO il  D.A. n. 2641 del 11.11.2020, registrato alla Ragioneria Centrale Turismo al n. 1114/2370 del  
16.11.2020, con il quale è stata approvata l'ulteriore integrazione al contratto individuale di lavoro della 
Dott.ssa Lucia Di Fatta Dirigente Generale del Dipartimento;

VISTO il DDG. n.  2816 del 29.10.2019 integrato con DDG. n. 2449 del 29.10.2020 con il quale è stato 
approvato  il  contratto  individuale  di  lavoro  di  dirigente  del  Servizio  7  -  “Operatori  Turistici  e 
promozione del capitale umano”, stipulato tra il Dirigente Generale pro-tempore del Dipartimento del  
Turismo, dello Sport e dello Spettacolo e il Dott. Giuseppe Librizzi;

VISTA la Delibera n. 109 del 10.03.2022;

VISTA  la nota prot. n. 9313 del 17.03.202, controfirmata per accettazione, con la quale é stato proposto al  
Dott. Giuseppe Librizzi l'ulteriore differimento della data di scadenza al 30.04.2022 del contratto individuale 
di  lavoro  approvato  con  DDG. n.  2816 del  29.10.2019  integrato con  DDG. n.  2449 del  29.10.2020 e 
prorogato con DDG. n. 26 del 17.01.2022; 

CONSIDERATO di dovere integrare il predetto contratto dirigenziale con il differimento di un mese della  
relativa scadenza e, comunque, fino al  momento dell'entrata in vigore del Regolamento di rimodulazione  
degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17  
marzo 2016, n. 3

DECRETA

ART.  1

Per le motivazioni  di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è differito il 
termine  di  scadenza  del  contratto  individuale  di  lavoro   approvato  con il  D.D.G.  2614 del  08.10.2019 
integrato con DDG. integrato con DDG. n. 2480 del 02.11.2020 e relativo atto aggiuntivo stipulato in data 
17.01.2022  e  approvato  con  il  D.D.G.  n.  15  del  17.01.2022  del  Dott.  Giuseppe  Librizzi  dirigente  del  
Servizio  7 - “Operatori Turistici e promozione del capitale umano” del Dipartimento Regionale 
del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo di un ulteriore mese e comunque fino al momento dell'entrata in  
vigore  del  Regolamento  di  rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  ai  sensi  
dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3.

Art. 2 

Il presente decreto, sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5, 
della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria per il relativo  
visto. 

       
 

                                                 Il Dirigente Generale 
                                                                                                                 Lucia Di Fatta  

 Il Dirigente Staff 1
Marco Perciabosco


		2022-03-23T17:19:45+0100
	MARCO PERCIABOSCO


		2022-03-23T19:11:19+0100
	LUCIA DI FATTA




